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Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 
 
 
 
Utökad verksamhet vid Svedmyrabadet – svar på medbor-
garförslag 
 
 
Förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag 
från Barbro Gustafsson. 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Ingrid Friberg  
Stadsdelsdirektör  Chef hemtjänst och utföraravdel-  
                                                                  ningen funktionshindrade 
 
Ärendets beredning 
Stadsdelsnämnden gav 2005-10-20 förvaltningen i uppdrag att bereda ett 
medborgarförslag från Barbro Gustafsson. Synpunkter har inhämtats från 
personal vid Svedmyrabadet. 
 
Medborgarförslaget 
Förslagsställaren påpekar att Svedmyrabadet är ett utmärkt bad för perso-
ner med handikapp/rörelsehinder. Badet har generösa öppettider, är beläget 
nära allmänna kommunikationer och har lågt pris. Förslagsställaren fram-
för att Svedmyrabadet skulle kunna bli en verksamhet för de av stadens 
medborgare, som inte passar in i samhällets ordinarie utbud av fysiska 
aktiviteter. Den redan befintliga verksamheten med bad och vattengym-
nastik skulle med relativt enkla medel och till relativt låga kostnader kun-
na utvecklas till ett fysiskt rehabiliteringscenter i stadsdelen för personer i 
olika åldrar med funktionshinder/rörelsehinder. 
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Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen håller med förslagsställaren att Svedmyrabadet är ett ut-
märkt bad för personer med funktionshinder/rörelsehinder och att bad och 
motion är betydelsefullt ur rehabiliteringssynpunkt. 
 
Svedmyrabadet är en kommunövergripande verksamhet som riktar sig till 
Stockholms alla invånare med någon form av funktionshinder. Badet som 
har förhöjd vattentemperatur är speciellt anpassat för personer med olika 
funktionshinder. I likhet med övriga bad är Svedmyrabadet en öppen verk-
samhet, som var och en kan komma utan tidsbeställning. Öppettiderna är 
måndag – torsdag kl 08.00 – 20.00, fredagar kl 07.30 - 13.00 samt lörda-
gar kl 08.30 – 13.30. Aktiviteter är vattengymnastik, en liten cafeteria och 
en mindre träningslokal med träningsredskap. De tider badet är stängt hyrs 
lokalerna ut till handikapporganisationer. 
 
Förvaltningen avser att utveckla den förebyggande verksamheten bland 
annat genom att se över den träningsutrustning som finns och det utbud av 
aktiviteter som erbjuds. Ett rehabiliteringscenter är inte en uppgift för 
stadsdelsförvaltningen då ansvaret för rehabiliteringsfrågor sorterar under 
Stockholms läns landsting. 
 
Förvaltningen tillstyrker således ej medborgarförslaget med hänsyn till att 
rehabilitering är en landstingsangelägenhet.  
 
Bilaga: Medborgarförslag från Barbro Gustafsson 2005-09-19, Dnr 05-
520-547 
 
 
 


